
Pos. 

 

65cc 7 - 8 

1 

2 

3 

4 

 

65cc 9 - 10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

109 

159 

59 

8 

12 

32 

593 

162 

628 

228 

74 

777 

51 

7 

411 

13 

29 

319 

23 

10 

552 

57 

24 

222 

Nombre 

Santiago DEL TORO 

Raul Alejandro GARCIA 

Howard RAMOS 

Ricardo BARCENAS 

Lorenzo DIAZ 

German Nicolas OCAMPO 

Greco Alejandro SANTA CRUZ 

Josue Salvador AVELAR 

Diego LAGUNA 

Cristobal CAMARENA 

Ian MACEDO  

Sebastian GONZALEZ 

Alfonso BRISEÑO 

Yael Adair GOMEZ 

Arturo Yael GARCIA 

Leoanrdo ESPARZA 

Evan  CORTES  

Erick Raul TENORIO 

Santino IBARRA 

Alfredo Emiliano ARCINIEGA 

Cristobal MARTINEZ 

Luis Guillermo GUZMAN 

Manuel ATILANO 

Rodrigo MARQUEZ 

Total puntos 

50 

44 

40 

36 

50 

44 

38 

38 

32 

26 

25 

23 

23 

22 

19 

18 

18 

14 

13 

12 

10 

7 

6 

4 

R1.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

18 

20 

16 

13 

14 

9 

15 

12 

10 

3 

11 

8 

1 

7 

6 

4 

5 

2 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

13 

11 

14 

8 

10 

9 

15 

7 

6 

12 

5 

4 

3 

1 

2 

Nat/State 

JALISCO 

MICHOACAN 

OAXACA 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

NAYARIT 

JALISCO 

JALISCO 

GUANAJUATO 

JALISCO 

EDO DE MEX 

COAHUILA 

COLIMA 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

CDMX 

ZACATECAS 

SINALOA 

QUERETARO 

HIDALGO 

AGUASCALIENTES 

COAHUILA 

AGUASCALIENTES 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

COBRA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

 

Impresos: 04/03/2018 04:27:52 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 3ra Etapa  

65cc 7 - 8 / 65cc 9 - 10 

CONJUNTA 

El Nabo Race Park 1.300 km 


